
ZARZĄDZENIE Nr 105/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 16 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie : pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

realizacji projektu p.n. „Aktywna integracja mieszkańców Gminy Jemielno” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś 

9 Włączenie społeczne, Działanie 9.1. Aktywna integracja , Poddziałanie 9.1.1 Aktywna 

integracja – konkursy horyzontalne, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Gminy. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o   samorządzie   gminnym  

(Dz.U.2021.1372 t.j. z dnia 2021.07.27), zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie, Pani 

Annie Zagubień do składania wszelkich oświadczeń woli, w tym pod podpisywania umów, 

porozumień i dokumentów niezbędnych do realizacji projektu p.n. „Aktywna integracja 

mieszkańców Gminy Jemielno”, za wyjątkiem dokumentów zastrzeżonych dla Gminy, a także 

do podejmowania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji ww. projektu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 


